
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Mетодиј“ во Скопје 
ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА И 

ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“ 
ул. „16-та Македонска бригада“, бр. 1, 1000 Скопје 

деканат 071 356 241  www.sf.ukim.edu.mk 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 
На ден 29 февруари 2024 година (четврток) со почеток во 12:00 часот 
кандидатот дипл. инж. по екоинженеринг и екоменаџмент ЈАКОБ ЌИПРОВСКИ 
јавно ќе го брани својот магистерски труд под наслов: 
 

„Компаративна анализа на пристапи за класификација и картирање на 
горливиот материјал при управување со пожари на ниво на предел за 
потребите на шумарството во Македонија“ 

 
Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при Факултетот за шумарски науки, 
пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во состав на Универзитетот „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје. 


